'CÂlAu ... Al. ARACAII
ESTADO00 CEARÁ

ARACATI EM PRIMEIRO LUGAR

PORTARIA N.O 264/2018

INSTITUI PONTO
FACULTATIVO NO DIA 29
DE OUTUBRO DE 2018.

o Presidente da Câmara Municipal de Aracati, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1°. linstitui ponto facultativo no dia 29 de outubro de 2018,
em virtude do dia do Funcionário Público.

Art. 2°. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

PAÇO DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARACATI-CE, em 24 de
outubro de 2018.

em Exercício -

Rua CeI. Alcx onvito. ..J-lX- Centro - Fone \3S) _,,1:21I J44 - Fax (88) 3"t2 J .~4:~5
CEpo ,,2.80U-OO() ...Aracatr-Cfi i CNP.i· (1().57l) 4 78i(I(}O 1-02